
V Domově důchodců v
Jindřichovicích pod
Smrkem slouží
seniorům nová
polohovatelná vana 

04. 12. 2024 08:36

Pořízení polohovatelné vany s rehabilitačními prvky na Vilu Danielu

Díky úsilí paní ředitelky Bc. Martiny Valáškové a za pomoci financování Libereckého kraje se
podařilo pořídit novou polohovatelnou vanu s rehabilitačními prvky na Vilu Danielu. K vaně byl
také pořízen nový sedací pojízdný zvedák, díky němu mohou vanu využívat i senioři, kteří mají
problémy s mobilitou.

Vana je na oddělení při péči o seniory hojně využívaná, proto není divu, že se na ni klienti i
zaměstnanci opravdu těšili. Pořízená vana má oproti původní odolnější povrchovou úpravu,
hydromasážní prvky, integrovaný systém pro světelnou terapii a integrovaný systém pro
reprodukci hudby.

Vana je díky speciálním funkcím velkým přínosem pro zkvalitnění péče o seniory. Obsahuje
hydromasážní systém, který bude klientům poskytovat úlevu při bolestech těla  a může
pomáhat předcházet spasticitám. Díky speciálním prvkům, systém pro světelnou terapii a
systém reprodukce zvuku, má vana rehabilitační a relaxační účinky. Pro ještě více komplexnější
a intenzivnější zážitek, máme v plánu využívat během koupelí aromaterapii.



Domov důchodců Jindřichovice pod Smrkem, p.o. je příspěvkovou organizací Liberckého kraje.
Poskytuje služby Domova  pro seniory a Domova se zvláštním režimem seniorům nad 65
let, jejichž péči nelze zajistit prostřednictvím rodiny či jiných sociálních služeb. Tyto služby
jsou poskytovány ve třech vilách o celkové kapacitě 70 lůžek.


